
En gång var 5-10 år arrangerar vi i Jönköpings Simsällskap ett riktigt stort mästerskap. Ett
arrangemang som samlar simmare och simintresserade från hela Sverige till vår simhall och ger
oss en möjlighet att visa simmar-Sverige vilken fantastisk förening vi är och vilken underbar plats
Jönköping är. En gång i varje simmares (och dess familjs) karriär kommer chansen att få vara med
och skapa ett sånt här arrangemang och 15-19 juli, 2026 är det dags! Ungdoms-SM på hemmaplan i
Jönköping!

Tävlingen riktar sig till simmare mellan 13-18år och för att vara med krävs att man klarat vissa
kvaltider. Som alla som varit på ett USM i simning kan intyga är detta det roligaste och mest
fartfylda arrangemang som finns i svensk simning. Vår 50m bassäng kommer att omges av läktare
och skärmar, strålkastare och ett fantastiskt ljudsystem. Sedan tidigt i våras har dialog förts med
kommun, räddningstjänst, Scandic hotell och många andra för att säkerställa att förutsättningarna
blir de allra bästa för deltagare och publik. 
 
 Från Jönköping kommer sådär 20-25 simmare kvala. Som ni förstår räcker inte dessa simmares
närmaste till för att rodda ett arrangemang av den här magnituden. Det här är ett
klubbarrangemang, där vi alla hjälps åt att sätta vår prägel på USM 2026. 
Vi använder oss av Favvos för att anmäla sig som funktionär och hjälp vid tävlingar, så även den
här gången. Här följer en beskrivning av de olika uppdrag ni kan anmäla er till. 

 UNGDOMS - SM 2026 UNGDOMS - SM 2026
BIDRA SOM VOLONTÄR OCH FUNKTIONÄRBIDRA SOM VOLONTÄR OCH FUNKTIONÄR

VAD?VAD?
VAR?VAR?

NÄR?NÄR?

VEM?VEM?

UNGDOMS-SM I SIMNINGUNGDOMS-SM I SIMNING
ROSENLUNDSBADETROSENLUNDSBADET

15-19 JULI15-19 JULI
DET FINNS ETT UPPDRAG FÖR ALLA!DET FINNS ETT UPPDRAG FÖR ALLA!



BESÖKS- OCH DELTAGARSERVICEBESÖKS- OCH DELTAGARSERVICE
I besöks- och deltagarservice ansvarar du tillsammans med de andra i din grupp för att publik och
deltagare känner sig välkomna, har den information de behöver och vet var de ska ta vägen. Vid de
två entréerna viserar du biljetter och deltagarkort samt svara på frågor. Första dagarna delar
gruppen ut välkomstpaket till anländande klubbar. 

FIKA FÖR TRÄNARE OCH FUNKTIONÄRERFIKA FÖR TRÄNARE OCH FUNKTIONÄRER
Som del av fika-gruppen ser du till att hålla alla tränare och funktionärer fyllda med energi och
glada. Du förbereder och dukar upp fika i tränarfiket. Till funktionärerna förbereder du och
serverar fika vid funktionärssamling och under tävlingspasset. 

CALL ROOM-ANSVARIGCALL ROOM-ANSVARIG
Call room kallas det utrymme där simmarna samlas innan det är dags att komma ut på
startbryggan. Som call room ansvarig ser du till att pricka av simmarna, hjälper dem att stå i den
ordning de ska komma ut till start, samt under finalpassen meddela sekretariatet när det är dags
för inmarsch. 
Utöver detta har Call room-ansvarig i uppgift att se till att hämtandet och lämnandet av de
tävlandes klädkorgar sköts, och att de barn som har denna uppgift är på plats och redo. 

SÄKERHET OCH TRYGGHETSÄKERHET OCH TRYGGHET
Som del av säkerhets- och trygghetsteamet arbetar du med att se till att besökare och deltagare
känner sig trygga och får en trevlig upplevelse under USM. Du har en rörlig roll som flyter mellan
att stötta upp besöksservice vid entréerna, till att guida publik till rätt plats på läktaren. I början
och slutet av passen visar du hur publiken bäst tar sig in och ut ur lokalen. Du har koll på
utrymningsvägar och rutiner i händelse av något oförutsett.

 VILKA UPPDRAG FINNS? VILKA UPPDRAG FINNS?



PRISUTDELNINGPRISUTDELNING
Som ansvarig för prisutdelningar ser du till att prisutdelare, medaljörer och medaljbärande barn är
på plats inför prisutdelningar. Du är ansvarig för att medaljer och övriga priser finns på plats och
är uppsorterat inför varje pass, samt kommunicerar med speaker och sekretariat om när ni är redo
för ceremonin. 

TÄVLINGSFOTOGRAFTÄVLINGSFOTOGRAF
Som tävlingsfotograf är du arrangemangets officiella fotograf. Du tar bilder som används av
arrangemangets kommunikationskanaler, samt av klubben och förbundet i samband med USM. I
övrigt behåller du rättigheterna till alla bilder. Vi förutsätter att du är en erfaren fotograf som själv
har utrustning och tillgång till mjukvara för efterbearbetning av bilderna. 

FILMNINGSANSVARIGFILMNINGSANSVARIG
Som ansvarig för filmning är det du som ser till att alla där hemma kan följa tävlingen på distans.
Själva sändningen sköts av någon annan och ditt uppdrag är att filma loppen från start till mål. Ni
arbetar två och två varje pass för att kunna turas om och ta regelbundna pauser i ett uppdrag som
kräver lite fokus.

IORDNINGSTÄLLANDE AV ARENANIORDNINGSTÄLLANDE AV ARENAN
Dagen innan tävlingsstart kommer innebära en hel del plock och arbete. Som del av teamet som
ställer iordning arenan får du chansen att hugga i och hjälpa till. Vi kommer att sätta i plattor,
lägga i linor, ställa ut reklamskyltar, hänga upp gardiner för fönster och mycket mer. Räkna med en
hel dags arbete.

TÄVLINGSFUNKTIONÄRTÄVLINGSFUNKTIONÄR
Är du tävlingsfunktionär eller vill bli? Under USM behöver vi bemanna upp tävlingsbassängen med
vändningskontrollanter, tidtagare, bandomare och mycket mer. Om du redan är utbildad - toppen,
bara att anmäla dig! Är du inte funktionärsutbildad - ta chansen under något av de inte mindre sex
olika tillfällen som erbjuds under våren. Att vara funktionär är ett roligt sätt lära sig mer om sitt
barns idrott, och att följa simning på så nära håll det bara går!



HUR ANMÄLER JAG MIG?HUR ANMÄLER JAG MIG?

HTTPS://JONKOPINGSS.FAVVOS.COMHTTPS://JONKOPINGSS.FAVVOS.COM

Alla volontär och funktionärsuppdrag anmäls online. 
Man anmäler sig till varje dag för sig. 
Anmälan görs på:

KONTAKTKONTAKT
Har ni frågor kring USM eller volontäruppdragen hänvisas till:

JOHAN.SUNDQVIST@JONKOPINGSS.SEJOHAN.SUNDQVIST@JONKOPINGSS.SE
eller

WILLIAM.BRINK@JONKOPINGSS.SEWILLIAM.BRINK@JONKOPINGSS.SE


